
 
CITTÀ 

di 
GUARDIAGRELE 

Provincia di Chieti 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SETTORE     III 
Lavori pubblici, 
manutenzioni, 
espropriazioni, 

demanio, patrimonio,  
servizi e usi civici  

 
 
 
 

 
 

 
� FAX   

� E_MAIL  

� RACC. A/R 

� PRIOPRITARIA  

� PEC 

� A MANO 

 
 
 

 
 

 
 

P.zza S. Francesco, 12 
66016   Guardiagrele (CH) 

P.I.. 00239980691 
Tel.0871..8086213/ 224 

Fax 0871.8086240 
www.comune.guardiagrele.ch.it 
settoretecnico@comune.guardiagrele.ch.it 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

OGGETTO: PIT ambito Chieti  - Linea di Intervento 1.1 “Aumentare l’attrattività e 
migliorare la gestione delle mete di visita  
Lavori di realizzazione sistema museale integrato 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ex art. 122, comma 7, del 
D.Lg.163/2006 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 09/09/2013 

NUMERO OPERATORI INVITATI: 7 

LYMPHA S.c.a r.l. - Via Ponte S. Giovanni, 52 - 67100 SASSA (AQ) 
PA.ART. S.r.l. - Via Gennaro Finamore, 22 - 66010 GESSOPALENA (CH) 
COSTRUZIONI GENERALI S.c. a r.l. - Via S. Angelo, 17 - 66016 GUARDIAGRELE (CH) 
DI FABRIZIO COSTRUZIONI S.n.c. - Via Gennaro Finamore, 16 - 66010 
GESSOPALENA (CH) 
DG EDILIZIA S.r.l. - S.S. Tiburtina Valeria 5 bis, s.n.c. - 65024 MANOPPELLO (PE) 
EDILROCCA S.c. a r.l. - Rione Vallone, 37- 66040 ROCCASCALEGNA  (CH) 
LAUREDIL S.r.l. - C.da Farina, 2 - 65014 LORETO APRUTINO (PE) 

 

NUMERO DELLE OFFERTE PERVENUTE: 2 

COSTRUZIONI GENERALI S.c. a r.l. - Via S. Angelo, 17 - 66016 GUARDIAGRELE (CH) 
EDILROCCA S.c. a r.l. - Rione Vallone, 37 - 66040 ROCCASCALEGNA  (CH) 

 

AGGIUDICATARIO:   COSTRUZIONI GENERALI S.C. A R.L. - VIA S. ANGELO, 17 - 66016 

GUARDIAGRELE (CH) 

SUBAPPALTO: si 

RIBASSO %: 10,50 

IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA: € 203.094,03(di cui  € 9.671,14 per oneri sic.) 

IMPORTO DEL CONTRATTO D'APPALTO: € 221.169,40 (IVA INCLUSA) 

TEMPO DI ESECUZIONE DEL CONTRATTO:  60 gg 

CONTATTI DEL R.U.P.: 0871.8086213 – settoretecnico@comune.guardiagrele.ch.it 

 
Il presente avviso viene pubblicato nel rispetto del disposto dell’art. 122 commi 3 e 7 del 
D.Lgs. 163/2006. 
 
 
Guardiagrele, lì 10/09/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Camillo Colagreco 

 


